
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                              

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT   
 

 

 

Pismo przygotowała: Lucyna Rybarska – Magoń - podinspektor 

Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia 

tel. +48 17 249 04 49 

e-mail: organizacje@um-lancut.pl 

 

OA.0050.490.2015 

 

 

Zarządzenie Nr 490/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 9 grudnia 2015 roku 
 

 

 

w sprawie przekazania do Spółdzielni Mieszkaniowej w Łańcucie  

urządzeń stanowiących doposażenie placu zabaw w Łańcucie  

przy osiedlu gen. Maczka 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2015 poz.1515), zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Postanawiam nieodpłatnie przekazać na własność do Spółdzielni Mieszkaniowej                  

w Łańcucie następujące urządzenia:   

1) huśtawka wagowa podwójna – 2 szt. 

2) karuzela tarczowa z siedziskami – 1 szt.   

3) bujak (sprężynowiec) – 4 szt.   

4) zestaw zabawowy wielofunkcyjny – 1 szt.   

wraz  z  montażem na placu zabaw w Łańcucie przy os. gen. Maczka. 

 
   

§ 2. Przekazanie środka trwałego wymienionego w § 1  nastąpi na podstawie umowy 

i protokołu zdawczo – odbiorczego. 

 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Zdrowia Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  

BURMISTRZ 

                              Stanisław Gwizdak  

 
 
 
 
 


